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F T E S Ë 
 

Të nderuar anëtarë/e të Kuvendit të Komunës, 
 

Ftoheni të merrni pjesë në mbledhjen e katërt  të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, e cila 
mbahet më datë 19.03.2014.  
 

Rendi i punës: 
 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi procesverbalit nga 
mbledhja e kaluar 

2 Betimi i anëtarëve të rinj të kuvendit 
3 Zgjedhja e zëvendëskryesuesit të Kuvendit të Komunës së Gjilanit për 

komunitete 
4 Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
 a) Raporti financiar janar-dhjetor 2013 

b) Propozim rregullorja për ndryshimin dhe plotësimin e rregullores për taksa, 
ngarkesa dhe gjoba komunale, 01.nr.16-10498 (30.01.2013) 

c) Propozim vendimi për bartjen e mjeteve financiare nga të hyrat vetanake të 
pashpenzuara të vitit fiskal 2012 dhe 2013 në vitin fiskal 2014 

d) Miratimi i Planit të punës të Kuvendit të Komunës së Gjilanit për vitin 2014 
e) Propozim vendimi për themelimin e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi 
f) Propozim Vendimi paraprak  për dhënien  në shfrytëzim të  pronave të 

paluajtshme të komunës 
g) Propozim Vendimi për themelimin e Komisionit vlerësues të ofertave për 

dhënien në shfrytëzim të pronave të paluajtshme të komunës 
h) Propozim Vendimi për themelimin e  Komisionit për vlerësimin e ankesave 
i) Propozim vendimi për anulimin e vendimit 01.nr.119106 dhe 119115 të datës 

16.10.2012 (Komisioni komunal i aksionarëve në “Kosovatrans” dhe “Eco-
Higjiena”) 

j) Zgjedhja e tre anëtarëve nga KK-Gjilan, në Kuvendin e AKK-së 

k) Diskutim rreth Kompensimit të Komisionit të përhershëm statutar dhe akte 
tjera normative 

5 Të ndryshme 
 

Mbledhja  fillon në ora 10:00, në sallën e Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 
 
Ju mirëpresim! 
Me respekt, 

              Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
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